
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  23 de abril de 2019 •  Ano III • Edição Nº 7

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I V A N  C E R Q U E I R A  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m s a p e a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 10/2019) ............................................................................. 2



Terça-feira
2 3  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 7

- 2 -

 Câmara Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a p e a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 10/2019)

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N. 10/2019 PP 003/2019. Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Sapeaçu, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ 40.514.655/0001-00. Contratada: 
RECONVEL RECONCAVO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.484.406/0001-00. 
Objeto: A futura e eventual aquisição de um veículo auto motor 1.0 EVO cambio manual, 
Alimentação Flex Ano 2019 para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores 
de Sapeaçu, com as especificações constantes no Anexo I  Termo de Referência. Valor 
R$:50.000,00 (Cinquenta mil reais). Data da Assinatura: 23 de abril de 2019. Ivan Cerqueira 
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal, 22 de abril de 2019.  
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 10/2019)



		2019-04-23T09:56:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




